
MACHTIGINGSBESLUIT TOEGANG ADMINISTRATIEF MEDEWERKER TOT 

COLLECTIEVE ROUTEER VOORZIENING 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Epe, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, zaaknr. 307732 d.d. 29 juni 2021; 

  

overwegende: 

  

dat het college ten behoeve van een jeugdige die zijn woonplaats heeft binnen zijn gemeente verant- 

woordelijk is voor de uitvoering van de kinderbeschermingsmaatregelen, van de jeugdreclassering en 

van de jeugdhulp die voortvloeit uit een strafrechtelijke beslissing; 

  

dat zodra het college tot het oordeel komt dat een maatregel met betrekking tot het gezag over een 

minderjarige die zijn woonplaats heeft binnen zijn gemeente overwogen moet worden het college een 

verzoek tot onderzoek bij de raad voor de kinderbescherming doet; 

  

gelet op: 

  

artikel 2.4 van de Jeugdwet; 

  

BESLUIT : 

  

Artikel I Machtiging 
Machtiging te verlenen aan de administratief medewerker van het Centrum voor Jeugd en Gezin Epe 

om namens de gemeente Epe een verzoek tot onderzoek bij de Raad voor de Kinderbescherming in te 

dienen alsmede notificaties te ontvangen middels de Collectieve Routeer Voorziening. 

  

Artikel  II  Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking hiervan. 

  

Aldus besloten op 29 juni 2021. 

  

Burgemeester en wethouders van Epe, 

  

de burgemeester, dhr. dr. T.C.M. Horn 

de secretaris, mw. C. Kats 

Nr. 212127 

GEMEENTEBLAD 5 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Epe 

Gemeenteblad 2021 nr. 212127 5 juli 2021 1 


